63/73, 6º andar, Aclimação, São Paulo.

SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Notificação de Penalidade - Nota Fiscal 133
Notificamos Vossa Senhoria, que esta empresa encontra-se 

na iminência de ser apenada com multa de 3% sobre o valor 
de R$ 3.012,24 (três mil, doze reais e vinte e quatro centa-
vos), em virtude do atraso na entrega do ítem constante na 
Nota Fiscal nº 133, Nota de Empenho nº 2185/2018, Processo 
Administrativo nº 6210.2018/0005178-4. Outrossim, fica V.Sa., 
intimada a oferecer Defesa Prévia, se assim o desejar, no prazo

[...]

quivo, desta Autarquia na Rua Castro Alves, nº 63/73, 6ºandar, 
Aclimação, São Paulo.

PHLIFE HOSPITALAR LTDA
Notificação de Penalidade – Nota Fiscal 06
NOTIFICAMOS Vossa Senhoria que essa empresa encontra-

-se na iminência de ser apenada com multa no montante de 
1,9% sobre o valor de R$ 168,00 (cento e sessenta e oito 
reais), em virtude do atraso na entrega do ítem constante 
na Nota Fiscal nº 06, previsto no subitem 6.1.3 do item 6.1 
da CLÁUSULA SEXTA - PENALIDADES do Termo 272/2018 de 
Contrato, Nota de Empenho nº 1805/2018, Processo Adminis-
trativo nº 6210.2018/0004547-4.

[...]

andar, Aclimação, São Paulo.

LABTECH PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS 
EIRELI

Notificação de Penalidade - Nota Fiscal 31421
Notificamos Vossa Senhoria, que esta empresa encontra-

-se na iminência de ser apenada com multa de 0,4% sobre o 
valor de R$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinquenta reais) 
em virtude do atraso na entrega do ítem constante na Nota 
Fiscal nº 31421, Nota de Empenho nº 2208/2018, Processo 
Administrativo nº 6210.2018/0005514-3. Outrossim, fica V.Sa., 
intimada a oferecer Defesa Prévia, se assim o desejar, no prazo

[...]

63/73, 6º andar, Aclimação, São Paulo.

WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI - EPP
Notificação de penalidade – Nota Fiscal 3580
NOTIFICAMOS Vossa Senhoria que essa empresa encontra-

-se na iminência de ser apenada com multa no montante de 
1,5% sobre o valor de R$ 956,00 (novecentos e cinquenta e 
seis reais) em virtude do atraso na entrega do ítem constante 
na Nota Fiscal nº 3580, prevista no subitem 20.4 da CLÁU-
SULA 20 - PENALIDADES do Pregão Eletrônico nº 103/2018, 
Nota de Empenho nº 2156/2018, Processo Administrativo nº 
6210.2018/0005393-0.

[...]

andar, Aclimação, São Paulo.

RECOZ SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Notificação de Penalidade – Nota Fiscal 4549
NOTIFICAMOS Vossa Senhoria que essa empresa encontra-

-se na iminência de ser apenada com multa no montante de 
15% sobre o valor de R$ 4.491,35 (quatro mil, quatrocentos 
e noventa e um reais e trinta e cinco centavos), em virtude da 
inexecução parcial na entrega do ítem constante na Nota Fiscal 
nº 4549, previsto no ítem 7.7 da CLÁUSULA SÉTIMA - DAS PE-
NALIDADES do Termo 298/2015 de Contrato, Nota de Empenho 
nº 229/2018, Processo Administrativo nº 6210.2018/0005413-9.

[...]

Notificação de Penalidade – Notas Fiscais 761 e 826
NOTIFICAMOS Vossa Senhoria que essa empresa encontra-

-se na iminência de ser apenada com multa no montante de 
2,2% sobre o valor de R$ 1.987,50 (um mil, novecentos e oiten-
ta e sete reais e cinquenta centavos) e 3% sobre R$ 2.782,50 
(dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centa-
vos) em virtude dos atrasos nas entregas dos ítens constantes 
nas Notas Fiscais nº 761 e 826, previstos no subitem 6.1.3 
do item 6.1 da CLÁUSULA SEXTA - PENALIDADES do Termo 
187/2018 de Contrato, Nota de Empenho nº 1505/2018, Pro-